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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
7-5-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees de Vries De Fuut 1:14.43 201001151 1:14.35 35.24 39.11
2. Ryan Freriksen Swol 1894 1:14.86 201000301 1:14.98 35.22 39.76
3. Tycho Wienbelt De Vikings 1:21.10 201001397 1:19.30 38.75 40.55
4. Twan Felix Deltasteur 1:26.79 201000123 1:23.08 38.61 44.47

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Reuver ZC Polaris 1:20.10 201100846 1:18.73 37.32 41.41
2. Fabienne Bos TriVia 1:22.72 201101954 1:24.16 38.34 45.82
3. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:25.63 201100514 1:25.26 40.57 44.69
4. Manoah Dekker Deltasteur 1:26.86 201100656 1:27.40 40.57 46.83
5. Benthe Boersma Deltasteur 1:42.31 201100994 1:34.76 44.82 49.94
6. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:37.50 201101166 1:35.59 44.37 51.22

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
7-5-2022 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:26.61 201100267 1:22.11 39.22 42.89
2. Milan Eikenaar Swol 1894 1:28.42 201100599 1:24.20 40.50 43.70
3. Erik School Deltasteur 1:28.15 201100139 1:27.21 44.08 43.13
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:32.02 201100137 1:30.87 44.18 46.69
5. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:31.60 201101245 1:34.25 46.58 47.67

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 1:39.14 201200016 1:26.52 43.45 43.07
2. Nova Volmer Deltasteur 1:53.92 201300426 1:55.09 55.30 59.79
3. Do Klaassen Deltasteur 1:57.48 201200236 1:57.30 57.61 59.69

DIS Amila Mustafic Dz&Pc 1:32.68 201200026 43.19
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., AF- Aangegeven afstand niet

uitgezwommen.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Thül Swol 1894 40.05 201200119 37.24
2. Mats van der Kamp Deltasteur 39.06 201200113 37.74
3. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 39.73 201200041 38.63
4. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 39.90 201400053 39.25
5. Loek van Lith ZVL-1886 Center 40.19 201200683 40.36
6. Berki Can Aqua-Novio'94 40.40 201200353 41.96
7. Mark Golovitser TriVia 47.84 201200805 45.43
8. Wout Doorn Deltasteur 49.89 201400033 46.07

DIS Sem Potkamp Deltasteur 42.02 201200243
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
7-5-2022 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 3:00.36 201001215 2:43.72 37.28 41.02
2. Sven Casper Hageman Deltasteur 2:51.29 201000009 2:45.84 35.76 42.07
3. Tristan Meijers Swol 1894 3:08.54 201000089 3:10.65 45.56 48.25
4. Hugo Harwig Deltasteur NT 201002533 3:35.75 50.85 53.37
5. Daniël Bruin Deltasteur 3:56.32 201000121 3:57.94 57.10 58.36

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
7-5-2022 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 3:35.66 201100514 3:37.20 51.07 55.87

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:17.13 201100267 1:12.43 34.29 38.14

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:26.89 201200154 1:24.35 40.03 44.32
2. Feline Bruns ZC Polaris 1:30.98 201200730 1:29.73 41.91 47.82
3. Veerle van Bloois TriVia 1:37.34 201200960 1:32.84 44.16 48.68
4. Saar Meems ZC Polaris 1:37.28 201200946 1:33.51 46.85 46.66
5. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:38.83 201200466 1:37.14 44.03 53.11
6. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:41.64 201300366 1:37.22 45.01 52.21
7. Gabriella Davids TriVia 1:40.60 201200752 1:37.51 45.12 52.39
8. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:45.47 201300530 1:44.19 49.06 55.13
9. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:46.90 201300350 1:51.37 51.85 59.52

10. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:58.70 201200812 1:59.60 55.80 1:03.80

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Metz Agema Deltasteur 1:48.76 201200929 1:41.96 48.47 53.49
2. Luuk Hoogland Zv de Ham 1:49.60 201200939 1:50.81 51.72 59.09
3. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:53.56 201200683 1:52.56 54.04 58.52
4. Floris Meijers Swol 1894 1:51.55 201300015 1:53.00 52.22 1:00.78
5. Pelle Naus Aqua-Novio'94 2:03.72 201200725 2:01.72 57.89 1:03.83

DIS Wout Doorn Deltasteur NT 201400033
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 2:11.25 201400053
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
7-5-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yorre van der Wal De Vikings 2:37.22 201000017 2:39.14 35.97 40.45

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 2:51.06 201100904 2:51.19 39.36 45.44
2. Isabel Amelink Deltasteur 3:02.73 201100196 3:00.94 40.83 45.23

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
7-5-2022 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amila Mustafic Dz&Pc 47.90 201200026 45.76
2. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 45.26 201200016 46.01
3. Fay Jansen Aqua-Novio'94 48.41 201200154 47.35
4. Jinthe Kuiper Swol 1894 56.36 201200688 51.84
5. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 49.28 201200276 51.87
6. Emma Mintjes Dz&Pc 51.67 201200216 53.79
7. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:02.00 201200466 57.36
8. Nova Volmer Deltasteur 1:05.76 201300426 1:02.21
9. Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:07.77 201300350 1:05.54

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Hoogland Zv de Ham 1:32.61 201200939 1:34.11 43.64 50.47
2. Lars Thül Swol 1894 1:44.05 201200119 1:40.30 46.76 53.54
3. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:43.15 201200041 1:43.45 48.44 55.01
4. Sem Potkamp Deltasteur 1:59.85 201200243 1:57.39 56.56 1:00.83

DIS Maarten de Leeuw Deltasteur 1:48.87 201200241
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
7-5-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Mintjes Dz&Pc 1:33.62 201000957 1:33.47 43.27 50.20
DIS Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
7-5-2022 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Norell Kroeze ZC Polaris 1:39.93 201100378 1:35.91 43.74 52.17

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
7-5-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 31.24 201001215 30.12
2. Mees de Vries De Fuut 32.88 201001151 34.19
3. Ryan Freriksen Swol 1894 34.20 201000301 34.51
4. Tycho Wienbelt De Vikings 37.86 201001397 36.13
5. Hugo Harwig Deltasteur 41.35 201002533 36.73
6. Nathanaël van der Stege Deltasteur 40.48 201000503 39.77

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Norell Kroeze ZC Polaris 35.93 201100378 35.52
2. Manora Ponne Steenwijk 1934 37.20 201102222 35.94
3. Esmee Reuver ZC Polaris 35.96 201100846 36.47
4. Fabienne Bos TriVia 36.91 201101954 36.86
5. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 38.25 201100514 38.02

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
7-5-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:30.06 201100267 1:27.58
2. Erik School Deltasteur 1:29.10 201100139 1:28.95
3. Milan Eikenaar Swol 1894 1:32.95 201100599 1:31.13
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:38.78 201100137 1:34.73
5. Timo Vuist Steenwijk 1934 NT 201101245 1:41.07

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feline Bruns ZC Polaris 1:42.11 201200730 1:38.42
2. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:50.15 201200688 1:47.33
3. Veerle van Bloois TriVia 1:48.02 201200960 1:48.48
4. Gabriella Davids TriVia 1:53.06 201200752 1:50.28
5. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:50.75 201200466 1:51.61
6. Do Klaassen Deltasteur 2:01.47 201200236 1:57.26
7. Nova Volmer Deltasteur 2:01.21 201300426 2:04.23
8. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:05.18 201300350 2:05.09

DIS Amila Mustafic Dz&Pc 1:38.93 201200026
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

DIS Maud Ekkelboom Deltasteur 2:51.43 201200812
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 17:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Thül Swol 1894 1:32.70 201200119 1:25.73 40.00 45.73
2. Mats van der Kamp Deltasteur 1:31.09 201200113 1:26.90 41.88 45.02
3. Metz Agema Deltasteur 1:41.07 201200929 1:27.89 42.20 45.69
4. Berki Can Aqua-Novio'94 1:31.31 201200353 1:33.34 43.71 49.63
5. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:33.70 201200241 1:36.72 46.86 49.86
6. Mark Golovitser TriVia 2:00.37 201200805 1:42.16 46.13 56.03
7. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:48.92 201200725 1:43.44 49.92 53.52

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
7-5-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 1:18.89 201001215 1:18.69 38.69 40.00
2. Robin Mintjes Dz&Pc 1:25.36 201000957 1:28.69 43.81 44.88
3. Tristan Meijers Swol 1894 1:25.50 201000089 1:30.39 44.89 45.50
4. N. van der Stege Deltasteur 1:29.49 201000503 1:30.80 45.13 45.67
5. Twan Felix Deltasteur 1:33.45 201000123 1:33.51 46.44 47.07

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
7-5-2022 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:29.43 201100904 1:25.40 41.95 43.45
2. Isabel Amelink Deltasteur 1:33.03 201100196 1:29.70 43.55 46.15

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
7-5-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Eikenaar Swol 1894 1:41.95 201100599 1:38.70 46.83 51.87
2. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:49.83 201100137 1:45.82 50.84 54.98
3. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:50.34 201101245 1:55.08 55.70 59.38

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 18:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:54.89 201200276 1:53.87 54.80 59.07
2. Emma Mintjes Dz&Pc 2:03.20 201200216 2:04.93 1:00.70 1:04.23
3. Marit Vuist Steenwijk 1934 2:14.94 201300530 2:09.89 1:01.67 1:08.22

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
7-5-2022 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yorre van der Wal De Vikings 5:53.59 201000017 5:28.25
50m: 36.55 36.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.05 40.50 200m: 2:40.82 300m: 400m: 5:28.25
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
7-5-2022 - 18:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manoah Dekker Deltasteur 1:45.48 201100656 1:40.85 48.08 52.77
2. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:51.56 201101166 1:53.31 52.52 1:00.79
3. Benthe Boersma Deltasteur 2:09.19 201100994 2:07.64 1:00.36 1:07.28

Programmanr. 29 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 42.23 201300015 41.41
2. Mats van der Kamp Deltasteur 53.27 201200113 50.75
3. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 55.14 201400053 51.10
4. Loek van Lith ZVL-1886 Center 53.67 201200683 52.26

Programmanr. 30 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
7-5-2022 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Meijers Swol 1894 1:40.55 201000089 1:42.07 48.45 53.62
2. Ryan Freriksen Swol 1894 1:38.08 201000301 1:42.37 47.79 54.58
3. Hugo Harwig Deltasteur 1:57.03 201002533 1:56.57 54.36 1:02.21
4. Daniël Bruin Deltasteur 1:59.67 201000121 2:03.71 58.08 1:05.63

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 18:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 NT 201102222 6:59.95
50m: 41.04 41.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.26 52.22 200m: 3:22.89 300m: 400m: 6:59.95

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
7-5-2022 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik School Deltasteur 39.20 201100139 35.41

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
7-5-2022 - 18:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 38.13 201200016 38.21
2. Fay Jansen Aqua-Novio'94 38.57 201200154 38.94
3. Feline Bruns ZC Polaris 39.61 201200730 39.20
4. Veerle van Bloois TriVia 44.11 201200960 40.14
5. Saar Meems ZC Polaris 42.12 201200946 40.94
6. Gabriella Davids TriVia 42.94 201200752 41.89
7. Jinthe Kuiper Swol 1894 42.85 201200688 41.96
8. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 40.94 201200276 42.01
9. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 47.29 201300366 44.06

10. Do Klaassen Deltasteur 45.40 201200236 44.25
11. Emma Mintjes Dz&Pc 41.94 201200216 44.80
12. Marit Vuist Steenwijk 1934 47.06 201300530 45.04
13. Lotte de Vries Steenwijk 1934 49.69 201300226 47.02
14. Maud Ekkelboom Deltasteur 54.64 201200812 53.68
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3e Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 7-5-2022

Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2022 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:37.26 201200041 1:36.02 46.69 49.33
2. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:42.27 201200241 1:42.90 52.19 50.71
3. Berki Can Aqua-Novio'94 1:47.94 201200353 1:48.70 52.02 56.68
4. Sem Potkamp Deltasteur 1:49.21 201200243 1:48.99 52.94 56.05
5. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:56.40 201200725 1:54.42 57.72 56.70
6. Mark Golovitser TriVia 1:57.29 201200805 1:57.86 47.54 1:10.32

Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
7-5-2022 - 18:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman Deltasteur 1:22.46 201000009 1:17.26 36.05 41.21
2. Yorre van der Wal De Vikings 1:25.70 201000017 1:26.20 41.45 44.75
3. Robin Mintjes Dz&Pc 1:32.16 201000957 1:33.58 43.30 50.28
4. Tycho Wienbelt De Vikings 1:35.67 201001397 1:36.63 46.25 50.38
5. Twan Felix Deltasteur 1:41.56 201000123 1:40.25 49.48 50.77

DIS Mees de Vries De Fuut 1:23.13 201001151
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS N. van der Stege Deltasteur 1:47.06 201000503
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH - Het eindpunt niet in

rugligging aangeraakt.

Programmanr. 36 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
7-5-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Norell Kroeze ZC Polaris 1:31.83 201100378 1:28.70 42.77 45.93
2. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:31.35 201100904 1:30.08 41.63 48.45
3. Esmee Reuver ZC Polaris 1:31.03 201100846 1:30.69 42.28 48.41
4. Isabel Amelink Deltasteur 1:42.23 201100196 1:36.19 46.48 49.71
5. Fabienne Bos TriVia 1:49.37 201101954 1:36.45 44.02 52.43
6. Manora Ponne Steenwijk 1934 NT 201102222 1:38.80 43.74 55.06
7. Benthe Boersma Deltasteur 2:03.71 201100994 1:54.70 56.29 58.41

DIS Manoah Dekker Deltasteur 1:46.35 201100656
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.


